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M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Alcàsser

2024/10472 Anuncio del Ayuntamiento de Alcàsser sobre la corrección de errores
al anuncio 2024/10008 publicado en el Boletín Oficial de la Provincia
de Valencia del día 22/07/2024 sobre la aprobación definitiva de la
relación de personas admitidas y excluidas en el procedimiento
selectivo para la constitución de una bolsa de empleo temporal de
brigada de obras. 

ANUNCIO
Mediante Decreto de Alcaldía número 2024-1386, de fecha 17 de julio de

2024, con código de validación número ZST9W6ZALG59M4927R23KXKWJ , se ha
dispuesto lo siguiente:

"Detectado el error en el Decreto número 2024-1348 de fecha 10 de julio de
2024, con código de validación número 69R3WA7QESMYJRWSHMSP5N55M,

De acuerdo con la base 7º de la citada convocatoria, los errores de hecho
podrán subsanarse en cualquier momento, de oficio o a petición de la persona
interesada. En consecuencia, procede subsanar los errores detectados en el Decreto
2024-1348, de fecha 10 de julio de 2024, por la exclusión de los aspirantes que a
continuación se relacionan, en tanto una vez revisadas sus solicitudes, se comprueba
que cumplen con los requisitos para ser admitidos en el proceso selectivo. 

Visto el Registro de Entrada número 2024-E-RE-1788 de D. Juan Carlos
Villaverde Pérez, Registro de Entrada número 2024- E-RE-1945 de D. Ricardo Ramírez
Fort, y Registro de Entrada número 2024-E-RE-1610 de D. Baltasar Vicente Hernández
Hernández, en el que reúnen todos y cada una de las condiciones que se exigen en
las bases correspondientes, 

Considerando lo dispuesto en el artículo 109 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
en el que dispone "Las Administraciones Públicas podrán, asimismo, en cualquier
momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho
o aritméticos existentes en sus actos".

Considerando la competencia de esta Alcaldía y atendido lo que dispone el
art. 21 de la Ley 7/85 de Bases de Régimen Local, el art. 24 del R.D.781/86 que
aprueba el Texto Refundido y el art. 41 del Reglamento de organización,
funcionamiento y régimen jurídico de las Corporaciones Locales, dispongo que

PRIMERO. Corregir error detectado en el Decreto de Alcaldía número
2024-1348 de fecha 10 de julio de 2024, en el siguiente sentido, 

A) Donde dice

 EXCLUIDOS/AS (3):
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA
1 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ BALTASAR ***470** 4
2 VILLAVERDE PÉREZ JUAN CARLOS ***885** 2
3 RAMÍREZ FORT RICARDO ***781** 2

Debe decir

EXCLUIDOS/AS (0):

B) Donde dice

ADMITIDOS/AS (19):

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI
1 BAIXAULI TOLEDO OSCAR ***096**
2 GENIS AZNAR JUAN ***695**
3 JIMÉNEZ DÍAZ FCO. JAVIER ***564**
4 LLÁCER BELENGUER JAVIER ***441**
5 LÓPEZ SÁNCHEZ ARCANGEL ***990**
6 MARTÍNEZ MILLÁN JOSÉ ANTONIO ***847**
7 MARTÍNEZ RAMÍREZ ANACLETO ***774**
8 MARTÍNEZ VARGAS JUAN CARLOS ***401**
9 MUÑOZ BENLLOCH CRISTOBAL ***813**

10 NAVARRO PRIOR GERARDO ***862**
11 NAVARRO VILLAPLANA VICENTE ARTURO ***335**
12 PRIMO IBORRA MARTÍN ***499**
13 PRIMO PRIMO JULIO ***417**
14 RAMÍREZ LLÁCER EDUARDO JOSÉ ***649**
15 SALVADOR DÍAZ JAVIER ***884**
16 SÁNCHEZ GÓMEZ MARTÍN JESÚS ***088**
17 ESPINOSA ORTÍZ SERGIO ***590**
18 SIMO LLÁCER EMILIO ***442**
19 TARAZONA CERVERO ENRIQUE JOAQUÍN ***541**

Debe decir

ADMITIDOS/AS (22):

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI
1 BAIXAULI TOLEDO OSCAR ***096**
2 GENIS AZNAR JUAN ***695**
3 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ BALTASAR VICENTE ***470**
4 JIMÉNEZ DÍAZ FCO. JAVIER ***564**
5 LLÁCER BELENGUER JAVIER ***441**
6 LÓPEZ SÁNCHEZ ARCANGEL ***990**
7 MARTÍNEZ MILLÁN JOSÉ ANTONIO ***847**
8 MARTÍNEZ RAMÍREZ ANACLETO ***774**
9 MARTÍNEZ VARGAS JUAN CARLOS ***401**

10 MUÑOZ BENLLOCH CRISTOBAL ***813**
11 NAVARRO PRIOR GERARDO ***862**
12 NAVARRO VILLAPLANA VICENTE ARTURO ***335**
13 PRIMO IBORRA MARTÍN ***499**
14 PRIMO PRIMO JULIO ***417**
15 RAMÍREZ FORT RICARDO ***781**
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16 RAMÍREZ LLÁCER EDUARDO JOSÉ ***649**
17 SALVADOR DÍAZ JAVIER ***884**
18 SÁNCHEZ GÓMEZ MARTÍN JESÚS ***088**
19 ESPINOSA ORTÍZ SERGIO ***590**
20 SIMO LLÁCER EMILIO ***442**
21 TARAZONA CERVERO ENRIQUE JOAQUÍN ***541**
22 VILLAVERDE PÉREZ JUAN CARLOS ***885**

SEGUNDO. Publicar esta Resolución en el BOP y en el Tablón de Edictos del
Ayuntamiento".

Contra la resolución transcrita, acto de trámite cualificado, puede
interponerse alternativamente o recurso de reposición potestativo, en el plazo de un
mes a contar desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el
Tablón de edictos municipal, ante la Alcaldía de este Ayuntamiento, de conformidad
con los artículos 123 y 124 de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso
contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de
Valencia, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de la
publicación del presente anuncio en el Tablón de edictos municipal, de conformidad
con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa.

Asimismo, se comunica que si se optara por interponer el recurso de
reposición potestativo no podrá interponerse recurso contencioso-administrativo
hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación
por silencio.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan interponer
cualquier otro recurso que estime conveniente.

Alcàsser, a 19 de julio de 2024. —El alcalde, Alberto Miguel Primo Llácer.
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